Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 369 :: Terça, 10 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

10
/0

8/
20

21
 1

7:
37

:3
1

P
ág

in
a

1
de

 1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
010/2021

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Mata Roma, em cumprimento
à ratificação procedida pelo Sr. Josivan Garreto da Silva, Presidente da Câmara
Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a
seguir: Objeto: AQUISIÇÃO DE QUADROS E MOLDURAS DO
LEGISLATIVO 2020-2024 DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA -
MA. Contratado: MARIA JOSÉ MÁRIO PEREIRA DE JESUS- ME, CNPJ:
23.050.531/0001-94. VALOR: R$ 12.010.00 (doze mil e dez reais). Fundamento
Legal...: Art. 24 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de
Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo Sr
Josivan Garreto da Silva, Presidente da Câmara Municipal. Mata Roma - MA, 17
de maio de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 015/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
010/2021. CONTRATANTE. Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do
Maranhão. CNPJ: 69.390.136/0001-51. CONTRATADO JOSÉ MÁRIO
PEREIRA DE JESUS- ME, CNPJ: 23.050.531/0001-94. Objeto: AQUISIÇÃO
DE QUADROS E MOLDURAS DO LEGISLATIVO 2020-2024 DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA. VALOR: VALOR: . R$ 12.010.00 (doze
mil e dez reais). Data da Assinatura: 17 de maio de 2021. PRAZO
CONTRATUAL: 3 (três) meses. Josivan Garreto da Silva - Presidente da Câmara
Municipal. Mata Roma - MA, 17 de maio de 2021.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
011/2021

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Mata Roma, em cumprimento
à ratificação procedida pelo Sr Josivan Garreto da Silva, Presidente da Câmara
Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a
seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA/MA.
Contratado: R G VASCONCELOS CONSULTORIA EIRELI, CNPJ:
37.688.245/0001-63. VALOR: R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos
reais). Fundamento Legal. Art. 24 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de
Licitação e ratificado pelo Sr JOSIVAN GARRETO DA SILVA, Presidente da
Câmara Municipal de Mata Roma - MA, 27 de junho de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 017/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
011/2021. CONTRATANTE. Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do
Maranhão. CNPJ: 69.390.136/0001-51. CONTRATADO: R G VASCONCELOS
CONSULTORIA EIRELI, CNPJ: 37.688.245/0001-63. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA/MA. VALOR CONTRATUAL: R$
15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). Data da Assinatura: 01 de junho de
2021. PRAZO CONTRATUAL: de 07 (sete) meses. Josivan Garreto Da Silva -
Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma - MA, 01 de junho de 2021.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Mata Roma, em cumprimento à
ratificação procedida pelo Sr Josivan Garreto da Silva, Presidente da Câmara
Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a
seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 1 (UM)
VEÍCULO TIPO CAMINHONETE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA/MA.Contratado: J DOS SANTOS A
SILVA - ME, CNPJ: 35.296.267/0001-52. VALOR: R$ 39.000,00 (trinta e nove
mil reais). Fundamento Legal.Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e
ratificado pelo Sr JOSIVAN GARRETO DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Mata Roma - MA, 29 de julho de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 018/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
012/2021. CONTRATANTE. Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do
Maranhão. CNPJ: 69.390.136/0001-51. CONTRATADO: J DOS SANTOS A
SILVA - ME, CNPJ: 35.296.267/0001-52. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHONETE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MATA ROMA/MA. VALOR CONTRATUAL: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil
reais). Data da Assinatura: 02 de agosto de 2021. PRAZO CONTRATUAL: até 31
de Dezembro de 2021. Josivan Garreto Da Silva - Presidente da Câmara Municipal
de Mata Roma - MA, 02 de agosto de 2021.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
013/2021

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Mata Roma, em cumprimento à
ratificação procedida pelo Sr Josivan Garreto da Silva, Presidente da Câmara
Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a
seguir: Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL S-10) PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATA
ROMA/MA. Contratado: M L G DOS REIS - COMERCIO POSTO MILLENIUM,
CNPJ: 20.535.719/0001-34. VALOR: R$ 11.440,00 (onze mil, quatrocentos e
quarenta reais). Fundamento Legal. Art. 24 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de
Licitação e ratificado pelo Sr JOSIVAN GARRETO DA SILVA, Presidente da
Câmara Municipal de Mata Roma - MA, 30 de julho de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 019/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
013/2021. CONTRATANTE. Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do
Maranhão. CNPJ: 69.390.136/0001-51. CONTRATADO: M L G DOS REIS -
COMERCIO POSTO MILLENIUM, CNPJ: 20.535.719/0001-34. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL S-10) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA/MA. VALOR
CONTRATUAL: R$ 11.440,00 (onze mil, quatrocentos e quarenta reais). Data
da Assinatura: 02 de agosto de 2021. PRAZO CONTRATUAL: até 31 de
Dezembro de 2021. Josivan Garreto Da Silva - Presidente da Câmara Municipal de
Mata Roma - MA, 02 de agosto de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7f02e8fc2511f4d75fa2135d5ad78ce5397e2a5c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org